
 УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                                           ІХ СЕСІЯ    VII СКЛИКАННЯ
                                                                                                       

РІШЕННЯ  № 1826

24.12.2019              м. Хуст

Про внесення змін в структуру виконавчого 
органу Хустської міської ради

З метою покращення стану паркувального простору міста, забезпечення
створення  умов  для  зменшення  навантаження  на  вулично-дорожню  мережу,
підвищення безпеки та покращення організації дорожнього руху,   відповідно до
Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо
реформування  сфери  паркування  транспортних  засобів  від  21.12.2017року
№2262-VIII»,  ст.26,  ст.  46,  ст.54,  ст.59   Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,  сесія Хустської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Утворити відділ з питань контролю за паркуванням транспортних засобів
виконавчого комітету Хустської міської ради у кількості 3 штатні одиниці:

Начальник відділу з питань контролю за паркуванням транспортних засобів
виконавчого комітету Хустської міської ради - 1 штатна одиниця;

Головний  спеціаліст  відділу  з  питань  контролю   за  паркуванням
транспортних засобів виконавчого комітету Хустської міської ради - 2 штатні
одиниці.

2. Затвердити  Положення  про  відділ  з  питань  контролю  за  паркуванням
транспортних  засобів  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  згідно
додатку 1.

3.  Внести  зміни  в  структуру  виконавчого  органу  Хустської  міської  ради
згідно додатку 2.

4. Відділу організаційної та кадрової роботи внести зміни в штатний розпис
виконавчого комітету Хустської міської ради.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань автотранспорту та зв’язку.

Міський голова  Володимир КАЩУК


